2011 年 3 月 15 日

「フルフィルメント業務改革プロジェクト事例紹介セミナー」の
開催延期に関するお知らせ

 このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた地域の皆様に、謹んでお見舞い申し上げま

す。また、皆様の安全とこのたびの被害が最小限でありますことを心よりお祈り申し上げます。

 さて、3 月 16 日（水）に開催を予定しておりました弊社セミナー「フルフィルメント業務改革プロジ

ェクト事例紹介セミナー」ですが、各交通機関の状況および安全性を考慮し、開催延期とさせていただ

きました。直前での延期決定となり、既に参加のお申し込みをいただいた皆様をはじめ関係者各位に多

大なるご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

 なお、今後の開催予定につきましては、日時・場所などを決定次第、改めてホームページやダイレク

トメール等でご案内申し上げますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 一日でも早い事態の終息、また地域の復旧をお祈りいたすとともに、皆様のご無事をお祈り申し上げ

ます。

以上

株式会社ベルーナ

取締役受託事業本部長

安野 雄一朗

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 受託事業本部（担当：成田・大野）

TEL：03-6810-0034 FAX：03-6810-0035 MAIL：ml020_houjin@belluna.co.jp